



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A S 2006 Holding ApS

Hvidovrevej 80E, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 21 16 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Amer Suleman  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A S 2006 Holding ApS Hvidovrevej 80E 2610 Rødovre  CVR-nr.: 29 21 16 71 Stiftet: 19. december 2005 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Amer Suleman, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Produktionskøkken Hvidovrevej ApS, ApS, Rødovre Take Away Blegdamsvej ApS, ApS, Rødovre Take Away Lyngby Hovedgade ApS, ApS, Rødovre Take Away Amagerbrogade ApS, ApS, Rødovre Take Away Søborg Hovedgade ApS, ApS, Rødovre Take Away Gl. Kongevej ApS, ApS, Rødovre Take Away Elmegade ApS, ApS, Rødovre A S Administration ApS, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i dattervirksomheder og anden investering

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.320 kr. mod -23.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.163.168 kr. mod 881.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.320</b>	<b>-23.538</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.827.470	958.230
Andre finansielle indtægter	452.091	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.251	-75.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.259.990</b>	<b>859.676</b>
Skat af årets resultat	-96.822	21.692
<b>Årets resultat</b>	<b>2.163.168</b>	<b>881.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	727.470	-741.770
Udbytte for regnskabsåret	122.000	115.000
Overføres til overført resultat	1.313.698	1.508.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.163.168</b>	<b>881.368</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.538.405	2.745.935
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.538.405</u>	<u>2.745.935</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.538.405</u></b>	<b><u>2.745.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	479.812
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	200.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	800.267
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	943.712	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.243.712</u>	<u>1.480.079</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.723.828</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.723.828</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.504.163</u>	<u>3.136.777</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.471.703</u></b>	<b><u>4.616.856</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.010.108</u></b>	<b><u>7.362.791</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.590.380	862.910
Overført resultat	7.398.128	6.084.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	115.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.310.508</b>	<b>7.262.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	481.303	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.296	0
Anden gæld	1	79.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.600	100.451
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>699.600</b>	<b>100.451</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.010.108</b>	<b>7.362.791</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	862.910	6.084.430	115.000	7.262.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Resultatandel	0	727.470	1.313.698	122.000	2.163.168
	<b>200.000</b>	<b>1.590.380</b>	<b>7.398.128</b>	<b>122.000</b>	<b>9.310.508</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.883.025	1.883.025
Tilgang i årets løb	65.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.948.025</b>	<b>1.883.025</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	862.910	1.604.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.827.470	958.230
Udbytte	-1.100.000	-1.700.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.590.380</b>	<b>862.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.538.405</b>	<b>2.745.935</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Produktionskøkken Hvidovrevej ApS, Rødovre	100 %	1.436.581	797.577
Take Away Blegdamsvej ApS, Rødovre	100 %	503.332	257.175
Take Away Lyngby Hovedgade ApS, Rødovre	100 %	746.323	531.183
Take Away Amagerbrogade ApS, Rødovre	100 %	524.806	-243.157
Take Away Søborg Hovedgade ApS, Rødovre	51 %	225.714	-91.600
Take Away Gl. Kongevej ApS, Rødovre	100 %	975.494	524.937
Take Away Elmegade ApS, Rødovre	100 %	186.043	6.471
A S Administration ApS, Rødovre	100 %	0	0
		<b>4.598.293</b>	<b>1.782.586</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	2.723.828
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	432.826



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


